БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ЧЕБЕНЛИ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
(БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
ЧЕБЕНЛИ АУЫЛ СОВЕТЫ)

	[image: image1.png]

	              АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕБЕНЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(ЧЕБЕНЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

ҠАРАР                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» август 2021 й.        №35                  «30» августа 2021 г.

О снятии с казны муниципального имущества   сельского поселения Чебенлинский сельсовет МР Альшеевский район РБ
В соответствии с исходящим письмом главы Администрации муниципального района Альшеевский район №2235 от 01.07.2021 года
постановляю:
    1.   Снять с казны сельского поселения Чебенлинский сельсовет:
- здания коровника (800 кв. м) д.Тюбетеево 1985года постройки;
- здания конюшни (301 кв. м) с. Чебенли 1972 года постройки;
- жилого дома (43 кв. м) д. Каменка, ул. Горная,20;

- жилого дома (51,5 кв. м) д. Каменка, ул. Горная,33;

- жилого дома (66 кв. м) д. Каменка, ул. Горная,11.

  2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
И.О.Главы сельского поселения                                 Р.Г.Зарипова